
Жалоба Общества с ограниченной ответственностью производственно
коммерческая фирма «Техналюм» (далее – ООО ПКФ «Техналюм») от 17.12.2015
года исх. № 38/12 (вх. № 6876 от 18.12.2015 года) на действия Единой комиссии
УФНС России по Тульской области путем проведения электронного аукциона на
право заключения контракта на оказание услуг по комплексной уборке служебных
помещений и прилегающих территорий административных зданий Управления
Федеральной налоговой службы по Тульской области и подведомственных
инспекций в 2016 году (закупка среди субъектов малого предпринимательства и
социально ориентированных некоммерческих организаций) (закупка №
0166100000715000049), принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела                       
№ 04-07/214-2015 по указанной жалобе состоится 24.12.2015 года в 10 часов 00
минут московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб.
30.

На заседание комиссии Тульского УФАС России необходимо представить
документы, подтверждающие полномочия представителя ООО ПКФ «Техналюм» на
участие в рассмотрении дела № 04-07/214-2015 по указанной жалобе в Тульском
УФАС России (в том числе доверенность).

 


